Российская Федерация

Окружной Совет  депутатов города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 сентября  2010 г.                                                                          №  232

г. Калининград

Об утверждении формы и перечня

предоставления информации о

деятельности окружного Совета

депутатов города Калининграда

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комиссии по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности Донских С.Л.,

руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить форму предоставления информации о деятельности окружного Совета

депутатов города Калининграда (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень информации о деятельности окружного Совета депутатов города

Калининграда (Приложение № 2).

3. Назначить ответственным за обеспечение доступа пользователей информацией к

информации о деятельности окружного Совета депутатов города Калининграда

аппарат управляющего делами окружного Совета депутатов города Калининграда

(Пастушенко В.М.).

4. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности.

Глава городского округа –

председатель окружного Совета

депутатов города Калининграда        А.Г. Ярошук